Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Centro de Educação a Distância - CEAD

EDITAL Nº 16/2025 CEAD/UFCA

SELEÇÃO DE ASSISTENTES PEDAGÓGICOS PARA CADASTRO DE RESERVA
DA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DO CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por meio da Comissão
Avaliadora, torna público o resultado final da Análise Curricular ao Edital supracitado, conforme Tabela 1.

Tabela 1 – Resultado Final da Análise Curricular

Nome completo CPF Parcial

Servidor
efetivo ou

temporário
da UFCA

Função de
Assistente

Pedagógico*

Pontuação
na Análise
Curricular

Parecer da
Análise

Curricular

ANTONIO BATISTA DE LIMA FILHO ***.376.613-** Sim DINSTR 23 Classificado(a).

Lázaro Almeida Galvão ***.331.513-** Sim DINSTR 15 Classificado(a).

Oziel Pereira Batista da Silva ***.241.183-** Sim DINSTR 11 Classificado(a).

José Diener Feitosa Marques Segundo ***.511.684-** Não DMPV 20 Classificado(a).

José Kayo Bezerra da Silva ***.206.283-** Não DMPV 10 Classificado(a).

Oziel Pereira Batista da Silva ***.241.183-** Sim DMPV 18 Classificado(a).

Renan Oliveira Nunes ***.371.933-** Sim DMPV 23 Classificado(a).

Laiane Macedo de Souza ***.520.363-** Sim ILP 6 Classificado(a).

Rute da Silva Leandro ***.028.143-** Sim ILP 23 Classificado(a).

Teresa Erica Mota de Sousa Oliveira ***.001.293-** Sim ILP 7 Classificado(a).

GUSTAVO RAMOS FERREIRA ***.081.753-** Sim TAUDIO 12 Classificado(a).

*Legenda: ILP: Intérprete de Libras/Português TAUDIO: Técnico de Audiovisual
DINSTR: Design Instrucional DMPV: Desenvolvimento e Manutenção de

Plataformas Virtuais

Juazeiro do Norte-CE., 26 de junho de 2025.

Marcos Antonio Alves Pereira - SIAPE 1979113
Presidente da Comissão Avaliadora

Pág. 1

		2025-06-26T08:33:17-0300